様式第３号（第８条関係）

 補 助 事 業 等 計 画 変 更 申 請 書

 令和  年  月  日

碧南市長          殿

                   申請者  住所

                        氏名

 令和○○年 ○月○○日付け ○○碧建第 ○ 号  で交付決定通知のあった補助

事業等について計画変更をしたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称 碧南市空き家除却費補助事業

２ 変更後の補助金申請額  金  ２００，０００  円

３ 計画変更の理由

４ 計画変更の内容

５ 添付書類

(1) 変更内容が分かる図書

(2) 変更後の見積書（変更後の補助対象経費が分かるもの）

(3) 契約書の写し（契約書及び変更契約書の写し）

(4) その他市長が必要と認める書類

（規格Ａ４）

記載例

日付は窓口提出時に

ご記入ください。

補助金交付決定通知書の日付、番号を記入。

対象の補助金申請額を記入。

連絡先

０９０－○○○○－○○○○

○○建築設計事務所 ○○